
کشف طلاهای قاچاق 
در جاده لارستان

کلاهبرداری 15 میلیارد تومانی 
با ترفند فروش خانه و خودرو

 قتل مرد جوان
 به خاطر سرقت دلار  و  خودرو 

 پایان زورگیری های
 سارقان خشن موبایل

گروه حوادث/  سه قاچاقچی که بیش 
از ۳ کیلو طای قاچاق را از یک کشور 
عربی وارد کرده و با خودرو در حال انتقال 
طاها بودند از سوی پلیس استان فارس 

شدند. دستگیر 
  سردار رهام بخش حبیبی فرمانده 
انتظامی استان فارس گفت: مأموران 
انتظامی شهرستان لارستان با اقدامات 
فنی مطلع شدند که ۳ نفر مقداری 
طای قاچاق را از کشورهای عربی به 
هرمزگان انتقال داده و در محور مواصاتی 
بندرعباس - لارستان با سواری پراید 
و پژو پارس در حال تردد هستند که 
بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. مأموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و حین 
کنترل خودروهای عبوری هر دو خودرو 
را شناسایی و با اقدامات فنی آنها را 

توقیف کردند.
 فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
در بازرسی از این خودروها در مجموع 
۳ کیلو و ۵۹۰ گرم طای قاچاق و فاقد 
هرگونه مدارک قانونی کشف شد، افزود: 
محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
۱۵۲ میلیارد و ۴۹۹ میلیون ریال برآورد 
شده است. ۳ متهم نیز برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند.

گروه حوادث/   دختر نوجوان در سودای بازیگری 
و شهرت، نقشه  ربودن خود را طراحی و اجرا کرد؛ 
اما راز این آدم ربایی دو میلیاردی ساختگی خیلی 

زود برما شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل گزارش ناپدید شدن دختر 16 ساله ای به 
پلیس اعلام شد. پدر رومینا در تحقیقات گفت: 
دخترم برای رفتن به مدرسه از خانه خارج شد و 
دیگر برنگشت. نگران دخترم شدم و برای یافتن 
او به سراغ دوست و آشنا رفتم اما هیچ کس از 
او خبری نداشت تا اینکه پیامی از تلفن همراه 
دخترم برایم ارسال شد که نوشته بود: »رومینا 
دست ما گروگان است و برای آزادی اش 2 میلیارد 

تومان باید بپردازی. « آنها تهدید کرده بودند که 
اگر از این ماجرا حرفی به پلیس بزنم، دخترم 
را زنده نخواهند گذاشت. بعد از آن هم مردی 
با تلفن همراهم تماس گرفت که صدایش به 
نظرم تغییر داده شده بود. او گفت دخترم را با 
تهدید چاقو در خیابان دزدیده اند و در خانه ای 
متروکه نگهداری می کنند. گرچه آدم ربایان مرا 
تهدید کردند که از این راز چیزی به پلیس نگویم 
اما ترسیدم که آنها با گرفتن پول هم دخترم را 

آزاد نکنند.
با شکایت پدر رومینا، آموزش های لازم به او داده 
شد تا با گروگانگیران قرار بگذارد. اما زمانی که 
به محل قرار رفت، خبری از گروگانگیران نبود. 

همزمان کارآگاهان پلیس به بررسی اظهارات 
پدر رومینا و ماجرای گروگانگیری پرداختند. 
مأموران به بررسی محل رفت و آمد رومینا به 
مدرسه پرداختند و دوربین های مداربسته اطراف 
را بررسی کردند اما هیچ رد و نشانی از آدم ربایی 
بدست نیامد. همین مسأله و نیامدن آدم ربایان 
به محل قرار شک پلیس را بیشتر کرد که این 
آدم ربایی ساختگی است. از سویی مأموران پی 
بردند که دختر نوجوان مدتی قبل با پسر جوانی 
به نام ارشیا در فضای مجازی آشنا شده است.

بدین ترتیب به سراغ ارشیا رفته و دختر نوجوان 
را در خانه او پیدا کردند.

دختر نوجوان که خود را در برابر مدارک پلیسی 
می دید به آدم ربایی ساختگی اعتراف کرد و 
گفت: همیشه دلم می خواست بازیگر مشهوری 
شوم اما خانواده ام مخالف بودند. دوستانم 
کلاس های بازیگری می رفتند اما خانواده ام به 
هیچ وجه راضی نبودند که دخترشان روزی 
سوپراستار شود. با ارشیا در اینستاگرام دوست 
شدم و او هم مانند من عاشق شهرت بود و 
دلش می خواست کارگردان شود. علاقه ام را که 

دید قول داد به من کمک کند.
او ادامه داد: تصمیم داشتم به ترکیه بروم و در آنجا 
در رشته بازیگری تحصیل کنم و به خواسته هایم 
برسم. برای رسیدن به این تصمیمات نیاز به 
پول داشتم و درنهایت فکر اخاذی از خانواده ام 

به ذهنم خطور کرد.
با اظهارات دختر نوجوان، پرونده آدم ربایی بسته 

شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

 آدم ربایی ساختگی به عشق بازیگری

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود ساعت 2 بعد از ظهر شنبه 
خبر آتش سوزی گسترده در بازار 
شادآباد به آتش نشانی اعلام شد. 
دقایقی بعد وقتی امدادگران به محل 
رسیدند، با شعله های آتش و دود 
گسترده ای روبه رو شدند که ده ها متر 
زبانه کشیده بود و زمینی به وسعت 
10 هزار متر در محاصره آتش و ده ها 
مغازه در حال سوختن بود. عملیات 
مهار آتش تا حدود ساعت 11 شب 
ادامه یافت و سرانجام با کمک بیش 
از 200 آتش نشان و ساعت ها تلاش 
بی وقفه و نفسگیر، آتش مهار شد 
و عملیات لکه گیری نیز تا بامداد 

یکشنبه پایان یافت.
جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی 
تهران در این رابطه به »ایران« 
گفت: در این عملیات یک نفر از 
همکاران مصدوم شد و سه نفر دیگر 
دچار دودگرفتگی شدند. در این 
مغازه ها وسایل بسیار خطرناکی مانند 
هزاران افشانه، لوله، اسپری و چسب 
نگهداری می شد. تعدادی از مغازه ها 
دو طبقه بودند و تعدادی انباری نیز 
در این بازارچه وجود داشت که با 
وسایلی مانند سقف های شیروانی 
باعث  که  بودند  شده  ساخته 

شعله وری بیشتر شدند. حدود 10 
خودرو و 120 مغازه در این آتش سوزی 
تخریب شده و 7 نفر مصدوم شدند، 
همچنین پس از مهار آتش، سه 
جسد بیرون کشیده شد که سوخته 

. ند د بو
با کشف اجساد، بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل شدند. هنگامی که 
تیم تحقیق در صحنه در حال بررسی 
بود، مرد جوانی به سراغ آنها رفت و 

گفت: پدر و دایی ام به همراه یک 
کارگر افغانستانی در مغازه بودند 
که مغازه دچار حریق شده است و 
باتوجه به اینکه از آنها هیچ خبری 
تلفن های شان خاموش  و  نیست 
است، احتمال می دهم که برای آنها 

حادثه ای رقم خورده باشد.
با اظهارات مرد جوان، باتوجه به 
مشخصاتی که وی از لباس، انگشتر 
و وسایل پدر و دایی اش به بازپرس 
جنایی داد، مشخص شد که دو مرد 

میانسال فوت شده پدر و دایی او 
بوده و سومین شخص نیز کارگر 
جوان آنهاست. بدین ترتیب بازپرس 
جنایی دستور آزمایش دی ان ای صادر 

کرد تا هویت آنها تأیید شود.
بررسی ها نشان می داد که قربانیان 
زمانی که متوجه آتش سوزی مغازه 
مجاورشان شده بودند با بستن 
کرکره مغازه با این تصور که حریق 
به آنجا سرایت نمی کند به طبقه بالا 
رفته و درآنجا پناه گرفته بودند اما با 

گسترش و سرایت آتش به مغازه 
آنها، جان باختند.

به دستور بازپرس موسی رضازاده، 
تحقیقات برای مشخص شدن علت 
اصلی حادثه آغاز شد و بررسی های 
اولیه و تحقیقات میدانی حکایت 
از آن داشت مرد جوانی در یکی از 
مغازه های رنگ فروشی در طبقه 
جوشکاری  حال  در  پاساژ  دوم 
بوده که شعله های آتش ناشی از 
جوشکاری روی وسایل داخل پاساژ 
که چسب، رزین، اسپری و مواد 
قابل اشتعال بوده، ریخته و همه جا 
آتش گرفته است. صاحب مغازه که 
مردی 43 ساله بود، اظهار داشت 
برای ساخت و تعمیر قفسه یک 
کارگر آوردم تا جوشکاری کند، اما 

این حادثه رقم خورد.
بازپرس جنایی دستور احضار 
و  کرد  ر  د صا ا  ر ر  شکا رگرجو کا
همچنین دستور داد تا از خانواده 
چار  د که  ی  د فرا ا و  ن  متوفیا
مصدومیت شده اند، تحقیق شود و 
درصورتی که شکایتی دارند، شکایت 
آنها ثبت شود. همچنین دستور 
تشکیل هیأت کارشناسی شامل 
کارشناس اداره کار، اداره سوانح و 
حوادث و کارشناس آتش نشانی 
تا مشخص شود  را صادر کرد 
حریق عمدی بوده است یا خیر 
و همچنین میزان خسارت و قصور 
افراد یا سازمان های احتمالی را در 

این حریق تعیین کنند.
تحقیقات در این رابطه به دستور 
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 

جنایی پایتخت ادامه دارد.

تسنیم

گروه حوادث/   فردی که با 
ادعای ارتباط با مسئولان 
رده بالای کشوری از ۲۰ نفر 
کاهبرداری کرده بود، در 

قزوین دستگیر شد.
سردار علی ابراهیمی فرمانده 
انتظامی قزوین در تشریح 
این پرونده گفت: به دنبال 
چندین فقره پرونده و طرح 
شکایت شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان توسط 
یک نفر، رسیدگی به موضوع 
پرونده در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با کلاهبرداری 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
 در تحقیقات اولیه مشخص 
شد که فردی با ادعای ارتباط 
با مقامات رده بالای کشوری و 
این ترفند که توانایی دریافت 
و واگذاری خودرو به قیمت 

کارخانه و یا گرفتن خانه 
خارج از قوانین و ضوابط برای 
شاکی ها دارد مبالغ مختلفی 
را از مالباختگان کلاهبرداری 
کرده و در نهایت متواری شده 
است. فرمانده انتظامی استان 
قزوین گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی متهم را شناسایی و 
طی یک عملیات غافلگیرانه 
وی را در مخفیگاهش دستگیر 
ابراهیمی  سردار  کردند. 
در  متهم  اینکه  بیان  با 
بازجویی های پلیسی به جرم 
ارتکابی اقرار کرد، افزود: 
تاکنون 20 شاکی علیه این 
متهم طرح شکایت کرده اند 
و مبلغ 1۵0 میلیارد ریال از این 
شهروندان کلاهبرداری شده 

. ست ا

گروه حوادث/   مرد جنایتکار که 
به طمع سرقت دلارها و خودروی 
مردی جوان او را کشته بود با 

پیگیری پلیس دستگیر شد.
سرهنگ حسین ترُکیان رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان، گفت: 
بعدازظهر دوم شهریور امسال در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر کشف جسد مردی 
جوان در یکی از مناطق حاشیه ای 
شاهین شهر، بلافاصله کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم جنایی و اکیپ 
بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی آن 
شهرستان برای بررسی موضوع به 
آدرس اعلامی اعزام شدند. مأموران 
با حضور در محل با جسد مردی 
مواجه شدند که دست های وی 
از پشت بسته شده، داخل پتویی 
خون آلود پیچیده و درون گودالی 
رها شده بود. پس از شناسایی 

هویت مقتول که 3۹ ساله  بود با 
انجام تحقیقات گسترده مشخص 
شد، خودروی مقتول در پارکینگ 
یکی از شهرهای جنوبی کشور و 
در اختیار مرد جوانی است که با 
دستگیری راننده وی به قتل با 

انگیزه سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ ترکیان تصریح کرد: با 
هماهنگی مرجع قضایی، متهم به 
پلیس آگاهی شاهین شهر منتقل 
شد و در تحقیقات اولیه اعتراف 
کرد که با انگیزه تصاحب خودرو و 
دلارهای مقتول با ضربات چاقو وی 
را به قتل رسانده و پس از رها کردن 
جسد در حوالی کوه های اطراف 
شهر با خودرو از شهر خارج شده 
است.با تکمیل شدن تحقیقات و 
اعتراف صریح متهم به قتل، وی 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضایی شد.

گروه حوادث/   اعضای باند خشن که 
در جنوب تهران از رهگذران زورگیری و 
سرقت می کردند در عملیات غافلگیرانه 

پلیس پایتخت دستگیر شدند.
سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت، گفت: در پی سرقت های 
به عنف و زورگیری گوشی های تلفن 
همراه در مناطق مختلف تهران، کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی تهران برای 
دستگیری سارقان وارد عمل شدند. 
مأموران آگاهی با اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی اعضای یک باند 
حرفه ای سرقت شدند که در محدوده 
محله های شوش، هرندی و باغ آذری 
تهران فعالیت می کردند، اعضای این 
باند در محل های مختلفی تردد داشتند 
و همین امر کار شناسایی دقیق آنها را 
دشوار کرده بود.سردار ولی پور گودرزی 
اضافه کرد: سرانجام کارآگاهان اطلاع 
یافتند که متهمان در مخفیگاهی حضور 

دارند که با هماهنگی قضایی، تیم های 
عملیاتی پلیس نیمه شب بطور همزمان 
و با انسداد تمامی مسیرهای فرار، موفق 
به دستگیری اعضای این باند در عملیاتی 
بازرسی های  در  شدند.  غافلگیرانه 
انجام شده از مخفیگاه متهمان، ۵ دستگاه 
تلفن همراه و 4 قبضه سلاح سرد کشف 
شد، متهمان پس از مواجهه با مدارک 
و شواهد موجود، به ارتکاب بیش از 
30 فقره سرقت گوشی تلفن همراه در 
مناطق تحت پوشش پایگاه های یکم، 
دوم و سوم پلیس آگاهی اقرار کردند. 
براساس اعترافات متهمان و بررسی 
شواهد مختلف مالباختگان به اداره پنجم 
آگاهی دعوت شدند. در مواجهه حضوری، 
26 نفر از مالباختگان سارقان را شناسایی 
کردند.پلیس آگاهی همچنان به بررسی 
و پیگیری سایر جرایم مرتبط با این باند 
ادامه می دهد تا دیگر مالباختگان و 

پرونده های مشابه شناسایی شوند.

برزیل

6 کشته در سقوط بالگرد آتش نشانی
یک بالگرد آتش نشانی که 
با 6 خدمه برای کمک به 
هواپیمای کوچکی که در 
برزیل سقوط کرده اعزام 
شده بود دچار حادثه شد 
و سقوط کرد.به گزارش 
مقامات  آسوشیتدپرس، 
محلی روز یکشنبه اعلام 
کردند در پی سقوط یک 

بالگرد آتش نشانی در ایالت میناس گرایس در جنوب شرقی برزیل، کشته شدن 6 نفر 
تأیید شده است. به گفته ستوان هنریکه بارسلو، سخنگوی آتش نشانی، بالگرد از بعدازظهر 
شنبه ناپدید شده بود، اما بامداد یکشنبه در نزدیکی شهر اورو پرتو پیدا شد.در هواپیما چهار 
آتش نشان، یک پرستار و یک پزشک حضور داشتند. رسانه های محلی گزارش دادند این 
افراد برای کمک به جست و جوی هواپیمای کوچکی که در نزدیکی اورو پرتو سقوط کرده بود، 

اعزام شده بودند.
 

چین

واژگونی خودروی مخزن آب قربانی گرفت
یک خودروی مخزن آب آتش نشانی در استان شانشی در شمال غرب چین واژگون شد و به 
رودخانه سقوط کرد که در پی این حادثه پنج نفر کشته و یک نفر از سرنشینان آن زخمی 
شدند.به گزارش شینهوا، مقامات محلی روز یکشنبه اعلام کردند این حادثه زمانی رخ داد 
که خودروی آتش نشانی به سمت شهرستان باکسیان در شهرستان پینگلی در حرکت بود.

در پی این حادثه، بلافاصله اقدامات امداد و نجات آغاز شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.
 

 اندونزی

آتش سوزی قایق نامزد انتخابات فرمانداری
 آتش سوزی یک قایق تندرو 
در آب های استان مالوکوی 
شمالی در اندونزی، دست کم 
پنج کشته برجا گذاشت و 
بیم آن می رود که تعداد 
جانباختگان افزایش یابد.به 
گزارش شینهوا، عبدالمویس 
اوما ترنات، یک مقام ارشد 
از آژانس محلی مدیریت و 

کاهش بلایا، روز یکشنبه گفت که این سانحه زمانی رخ داد که قایق حامل بنی لائوس، نامزد 
انتخابات فرمانداری و حامیانش، در بندری در منطقه تالابو لنگر انداخته بود و قبل از ادامه 
سفر برای مبارزات انتخاباتی در حال پر کردن سوخت بود. در این حادثه پنج نفر کشته و ۹ 
نفر مجروح شده اند و تعدادی دیگر نیز داخل قایق گیر افتاده اند.این مقام مسئول گفت که 
آتش کل قایق را فرا گرفته و ممکن است کسانی که داخل قایق باقی مانده بودند، مرده باشند.

 
 هندوستان

ریزش دیوار جان 6 کارگر را گرفت
روز یکشنبه پلیس اعلام کرد که پس از فرو ریختن دیواری در محل ساخت وساز یک شرکت 
خصوصی در ایالت گجرات در غرب هند، دست کم 6 کارگر کشته شدند و 3 کارگر دیگر زیر آوار 
گیر کردند.به گزارش ایندیاتودی، این دیوار در نزدیکی روستای جاسالپور در شهر کادی ناحیه 

مهسانا، حدود 40 کیلومتری شمال غربی گاندیناگر، مرکز گجرات قرار داشت که فرو ریخت.
به گفته مقامات، این دیوار به دلیل رانش خاک در محل ساخت وساز در حالی که کارگران 

مشغول حفر گودالی برای یک مخزن زیرزمینی در محل بودند، فرو ریخته است.
 

 مصر

برخورد دو قطار مسافربری با ۲۰ مصدوم
 برخورد 2 قطار در استان 
به  منجر  مصر  »منیا«ی 
 20 زخمی شدن بیش از 
مسافر شد.به گفته مقامات، 
روز یکشنبه یک لکوموتیو 
به قطار مسافربری قاهره 
در جنوب مصر برخورد کرد. 
این دومین تصادف قطار 
در یک ماه گذشته در این 

کشور است. مقامات راه آهن در بیانیه ای اعلام کردند که این برخورد در استان منیا در 270 
کیلومتری )حدود 168 مایلی( جنوب قاهره رخ داد و دو واگن راه آهن به مسیر آب رودخانه 
مجاور سقوط کردند. وزارت بهداشت این کشور در بیانیه ای جداگانه اعلام کرد که حداقل 
20 نفر به بیمارستان ها منتقل شده اند. خروج قطار از ریل و تصادفات در مصر رایج است؛ 
جایی که سیستم ریلی قدیمی با سوءمدیریت مواجه شده است.همچنین وزیر بهداشت 
مصر به معاون خود دستور داد از محل حادثه بازدید و به نیازهای آسیب دیدگان این سانحه 
رسیدگی کندو از تمام بیمارستان های منطقه خواست سطح هشدار را به حداکثر برسانند و 
با آسیب های وارده مقابله کنند.به گزارش »البوابه«، گفته می شود تردد قطارها در خطی که 

این 2 قطار به یکدیگر برخورد کرده اند، متوقف شده است.
 

 امریکا

تیراندازی مرگبار در دانشگاه تنسی
 تیراندازی در محوطه دانشگاه تنسی امریکا دست کم یک کشته و ۹ زخمی داشت.به گزارش 
پلیس شهر نشویل، در مجموع، 10 نفری که قربانی این تیراندازی شده بودند به بیمارستان 
منتقل شدند و یک مرد 24 ساله جان خود را از دست داد و یکی از مجروحان حادثه مظنون 
دست داشتن در این تیراندازی است.دانشگاه ایالتی تنسی به لحاظ تاریخی دانشگاهی است 
که اغلب دانشجویان آن سیاهپوست هستند و هنگام تیراندازی جشنی در محوطه دانشگاه در 
حال برگزاری بود که بیشتر جامعه سیاهپوستان در آن حضور داشتند.تاکنون جزئیات بیشتری 

درباره این حادثه و انگیزه ضارب از این تیراندازی منتشر نشده است.
بالا گرفتن خشونت های مسلحانه در امریکا تا حدی است که هر هفته شاهد تیراندازی های 
خونین در نقطه ای از ایالات متحده هستیم. این تیراندازی ها در مکان های عمومی مانند 

مدارس، مراکز خرید و کلیساها به شکل چشمگیری افزایش یافته است.
 

  شیلی

کلیسای تاریخی طعمه حریق شد
کلیسای تاریخی سان فرانسیسکو در کشور شیلی 
پس از بروز یک آتش سوزی بزرگ به طور کامل 
فرو ریخت.به گزارش سی ان ان، کلیسای سان 
فرانسیسکو واقع در مرکز شهر سانتیاگو، نخستین 
کلیسای کاتولیک محسوب می شود که در شیلی 
ساخته شده است. این کلیسا توسط »پدرو د 
والدیوا« در سال 1۵۵4 میلادی به عنوان کلیسا 
تأسیس شد که مجسمه ای پلی کروم از مریم 
مقدس را در خود جای داده بود.گفتنی است؛ 
پس از وقوع زلزله ای که سال 1۵83 کلیسا را 
تخریب کرد، راهبان، کلیسای جدیدی را به جای 
آن ساختند. طرح اصلی کلیسا یک صلیب لاتین 
بود و برج ناقوس آن در سال 18۵7 بازسازی و سال 
1881 محراب های باروک با محراب های نئوکلاسیک 

جایگزین شد که بررسی علت این حادثه ادامه دارد.
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 تشکیل هیأت کارشناسی تشکیل هیأت کارشناسی
 برای بررسی علت آتش سوزی مرگبار شادآباد برای بررسی علت آتش سوزی مرگبار شادآباد

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ بازپرس دادسرای 

جنایی تهران از تشکیل پرونده قضایی و تعیین 

هیأت کارشناسی برای بررسی علت آتش سوزی 
مرگبار در شادآباد خبر داد.


